

Vallimäe suur tarvas sai väikeselt poisilt sünnipäevaks kimbu lilli

Maarika Kirikmäe

“Vanaema, täna on nii tuuline ilm! Mis siis saab, kui tarvas sealt ülevalt alla kukub?” muretseb väikemees, kes tahab tarvale sünnipäevaks lillekimpu viia.

Saanud vanaemalt kinnituse, et tarvast ei liiguta oma kohalt mitte miski, poiss rahuneb ning läheb otsustava sammuga veise poole. “Palju õnne tarvale!” lausub ta selge ja püüdliku häälega ning asetab looma vägeva kuju ette pisikese kimbu põllulilli. Samasuguste õnnesoovidega pisikestelt ja suurtelt

linlastelt oli läinud nädalavahtetusel tulvil kogu Rakvere.

12.–15. juunini aset leidnud linnapäevade raames tähistati kahte sünnipäeva. Tavapäraselt peeti meeles Rakvere linnaõiguse 701. aastapäeva. Uue sünnipäevalisena tervitati Vallimäel tarvast. Ürgveise keerulisest saabumisest Rakverre on nüüdseks möödunud aasta.

Mullu tuliseid vaidlusi tekitanud veiseskulptuuri tulid pühapäeval tervitama nii linnakodanikud, külalised kui ka võimukandjad. Linnapea Andres Jaadla rõhutas oma sõnavõtus

tarva kui sümboli olulisust linlastele. “Hea, et rakverlased on kuju omaks võtnud,” ütles ta. “Eelmisel aastal vaidlesime selle üle, kas tarvast on vaja ja kas ta siia sobib. Oma aastase elu jooksul on ta ennast õigustanud ning jõudnud kõigi meie südamesse.”

Elagu-hüüete ning lillekimpupe kõrval toetas linnapea seisukohta ka kultuuriline programm. Muusikakollektiivide esituses võis näha ja kuulda laule ja tantse, mis tarvaga seostusid.

Virumaa laste ühendkoorid kandsid esmakordselt ette Marie Wunderlichi laulu “Kodulinn

Rakvere”. Tarvanpää meesrahvatantsijate etteaste “Mehed kui metsapullid” oli proloogiks sünnipäevapäeva pidulikule kaela-panemisele ning sünnipäevatordi jagamisele.

Pealtvaatajad jäid toimunuga üldjoontes rahule. Nurinaid tekitas vaid tuuline ilm, mis ähvardas torditükid taldrikult pühkida ja helikvaliteedile halvasti mõjus.

“Igal juhul on tore, et korraldatakse üritusi, kuhu tulla. Lastega perede jaoks on sellised üritused eriti olulised,” sõnas pidu nautinud pereema Riina.